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حسین طیبی کاپیتان تیم ملی فوتسال 
ایران و بازیکن پالمای اسپانیا درباره 
اینکه آیا پس از قهرمانی در اروپا آرزوهای 
بزرگتری دارد، گفت: »من کلاً آدم 
جاه طلبی در زندگی هستم و دوست 
دارم برای رسیدن به هدف هایم خیلی 
تلاش کنم و در این چند ساله همیشه 
این موضوع را نشان دادم. بابت این 
قهرمانی هم ۱۲ سال تلاش کردم. 
تلاشی که حتی استراحت در آن وجود 
نداشت. از آینده خبر ندارم اما دوست 
دارم برایم اتفاقات جدیدی بیفتد. با 
برنامه ریزی جلو می روم و امیدوارم که 
در آینده اتفاقات بهتری برایم رخ دهد. 

منتظر اتفاقات خوب هستم چرا که 
دارم برای رسیدن به آن تلاش می کنم.«

نان   او درباره قهرمانی لیگ قهرما
فوتسال با پالما توضیح داد: »بابت 
قهرمانی در اروپا باید بگویم که خیلی 
رویایی بود و فکر می کنم با قرار گرفتن 
در بین ۵ بازیکن برتر اروپا خیلی برایم 
رویایی تر شد. بعد از قهرمانی انگار 
خستگی این سال ها از بین رفت و 
خیلی برای من شیرین بود. اما این پایان 
کار نیست. تلاشم را بیشتر می کنم تا 

اتفاقات بهتری برایم بیفتد.«
طیبی که در ایران به واسطه افتخاراتی 
که به دست آورده محبوب است در 

اسپانیا هم به همان اندازه محبوبیت 
دارد. او درباره دلیل این اتفاق این طور 
حرف زد: »همیشه سعی کردم با تمام 
وجود برای تیمم بازی کنم و ارتباط 
خوبی هم با هواداران دارم و آنها هم 
همیشه به من لطف داشتند، با اینکه 
سال اولی است که دارم برای آنها بازی 
می کنم. من هم تلاش کردم که این 
لطف را به صورت های مختلف جبران 
کنم و همیشه این احترام بین من و 
هوادارانم بوده است. هواداران خیلی 
خوب و پرشوری داریم و من هم قلباً آنها 
را دوست دارم. بحث ایران اما متفاوت 
است. ایران جایی است که من خودم 

را مدیون آنها می دانم و اعتقاد دارم 
که این مردم هستند که به ما جایگاه 
می دهند. در این چند سال همیشه 
تلاش کردم با تمام سختی هایی که برای 
مردم وجود داشت، برای چند لحظه و 
چند ثانیه آنها را خوشحال کنم و خنده 
را بر لب آنها بیاورم. همیشه تلاش کردم 
نماینده خوبی برای مردم و کشورم 
باشم و در لایوی هم که در اینستاگرام 
داشتم، گفتم که مدال قهرمانی در لیگ 
قهرمانان اروپا را با تمام وجودم به مردم 
ایران تقدیم می کنم و دوست دارم در 
اینجا از آنها به خاطر لطف و محبتی که 

همیشه به من داشتند، تشکر کنم.«

درست است که فصل نقل و انتقالات 
از ۲0 خرداد به صورت رسمی آغاز 
می شود اما باشگاه های لیگ برتری 
از حالا برای جذب بازیکنان جدید 
مذاکراتی را انجام داده و به توافق هایی 
نیز رسیده اند. البته آنهایی که کمی از 
برنامه های خود عقب تر هستند نیز 
حداقل لیستی را با نظر کادرفنی شان 
مهیا کرده اند تا بتوانند نقاط ضعف 
خود را با جذب گزینه های جدید 

پوشش بدهند.
پرسپولیس حدود یک هفته قبل 

عنوان قهرمانی لیگ برتر را به دست 
آورد و البته در جام حذفی هم دیدار 
حساسی مقابل هوادار پیش رو دارد. 
با این حال کادرفنی و مدیریت این 
باشگاه بیکار ننشسته و در این مدت 
با برخی از بازیکنان مشهور و موفق 
فوتبال ایران باب مذاکره را باز کرده اند. 
از جمله این بازیکنان دوقلوهای 
دوست داشتنی فوتبال ایران هستند 
که در لیگ ستارگان قطر و سوپرلیگ 

یونان حضور دارند.
مهرداد و میلاد محمدی هرگز علاقه 
خود به پرسپولیس را کتمان نکرده اند. 
آنها از معدود بازیکنان معروف فوتبال 
ایران هستند که هواداری شان از 
پرسپولیس را رسانه ای و علنی کرده اند. 
به همین دلیل و در سال های اخیر 
نیز چندین بار بحث حضور آنها در 
پرسپولیس مطرح شده است. میلاد 

محمدی همین نیم فصل لیگ بیست و 
دوم و در شرایطی که از ترکیب آ.ا.ک آتن 
دور شده بود، مورد توجه پرسپولیس 
قرار گرفت اما در نهایت حضور در 
فوتبال یونان را به بازگشت به ایران 

ترجیح داد.
پرسپولیس اما همچنان پیگیر جذب 
میلاد است. مدافع چپ مورد علاقه 
کارلوس کی روش که شاید اگر در 
بازی سوم ایران در جام جهانی و 
مقابل امریکا مصدوم نمی شد، دقایق 
بیشتری برای آ.ا.ک آتن به میدان 
می رفت و همچنان مدافع چپ ثابت 
آ.ا.ک محسوب می شد. میلاد به دلیل 
دو آسیب دیدگی متوالی به نظر در 
- سرمربی  لمیدا تیاس آ لیست ما
آ.ا.ک آتن – برای فصل بعد قرار ندارد 
و همین بهانه ای است که پرسپولیس 
بخت خود را برای جذب او بیازماید.

جذب میلاد محمدی به عنوان یک 
بازیکن آزاد و بدون پرداخت مبلغ 
رضایتنامه می تواند کمک شایانی 
برای پرسپولیس در رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا باشد. بخصوص که 
مجوز حرفه ای این تیم تأیید شده و 
البته میلاد هم یک بازیکن بین المللی 
و باتجربه محسوب می شود. برادر 
میلاد، یعنی مهرداد محمدی هم یکی 
از گزینه های یحیی گل محمدی برای 
حضوری موفق در لیگ بیست و سوم 
و همچنین لیگ قهرمانان آسیا است. 
مهاجمی گلزن و توانا با شوت هایی 
سنگین که هر دروازه بانی را به چالش 

. می کشد
مهرداد محمدی ابتدای فصل در ترکیب 
العربی بود و یک گل هم برای این تیم 
به ثمر رساند اما با انتقال عمر السومای 
سوری، او راهی السیلیه شد و البته برای 

این تیم هم گل های پرشماری زد. شاید 
اگر او در ترکیب یک تیم قوی تر حضور 
داشت، تعداد گل هایش را نیز افزایش 
می داد. مهرداد قادر است رضایتنامه 
خود را از العربی و بدون پرداخت مبلغی 
دریافت کند و راهی پرسپولیس شود. 
البته به شرطی که او تصمیمی برای 
ادامه حضور در لیگ ستارگان قطر 

نداشته باشد.
با جذب احتمالی مهرداد و میلاد، 
پرسپولیس با قدرت بیشتری راهی 
لیگ قهرمانان آسیا خواهد شد. البته 
شاید این خبر از سوی مسئولان 
باشگاه پرسپولیس و در آستانه بازی 
این تیم با هوادار تأیید نشود اما 
واقعیت این است که دو بازیکن 
پرسپولیس که رابطه نزدیکی با میلاد 
و مهرداد محمدی دارند، مأموریت 
جلب رضایت آنها را برعهده گرفته اند.

با جذب احتمالی مهرداد 
و میلاد، پرسپولیس 

با قدرت بیشتری راهی 
لیگ قهرمانان آسیا 

خواهد شد. البته 
شاید این خبر از سوی 

مسئولان باشگاه 
پرسپولیس و در آستانه 

بازی این تیم با هوادار 
تأیید نشود اما واقعیت 
این است که دو بازیکن 

پرسپولیس که رابطه 
نزدیکی با میلاد و 

مهرداد محمدی دارند، 
مأموریت جلب رضایت 

آنها را برعهده گرفته اند.

ZOOM

 طارمی 
بهترین بازیکن 

هفته لیگ پرتغال
ــو در هفته سی  ــال پورت تیم فوتب
و سوم لیگ برتر فوتبال پرتغال 
در دیداری خارج از خانه میهمان 
تیم فامالیسائو بود و توانست با 
چهار گلِ مهدی طارمی ستاره 
ایرانی خود با نتیجه ۴ بر ۲ 

میزبانش را درهم بکوبد.
مهدی با این چهار گل، تعداد 
گل های خود را به عدد ۲۱ رساند 
و بالاتر از گونسالو راموس در 
صدر جدول گلزنان لیگ پرتغال 

قرار گرفت.
حالا سایت گل پوینت پرتغال 
ــه سی و سوم  ــم منتخب هفت تی
لیگ برتر فوتبال پرتغال را معرفی 
کرد که طارمی علاوه بر قرار 
گرفتن در تیم منتخب هفته با 
کسب بیشترین امتیاز خودش 
را به عنوان بهترین بازیکن هفته 

لیگ پرتغال معرفی کرد.
این افتخار تقریباً برای مهدی 
تکراری شده است و او بعد از 
حضور در فوتبال پرتغال بارها 
موفق شده به عنوان بهترین 
ــد. ــدا کن ــه دست پی بازیکن هفت

 

نوراللهی میهمان 
نفر اول دوبی

هفته  که  للهی  ا ر نو حمد  ا
گذشته همراه با شباب الاهلی 
به قهرمانی در لیگ امارات 
رسید، این روزها میهمان افراد 
سرشناس و رده بالای این کشور 

حاشیه خلیج فارس است.
در همین راستا، اعضای تیم 
الاهلی در کاخ محمد بن راشد 
آل مکتوم، حاکم دوبی حاضر 
شدند و میهمان ویژه ا و به 

مناسبت قهرمانی بودند.
مالکیت تیم شباب الاهلی 
وابسته به شیخ راشد است و 
به همین دلیل اعضای این تیم 
از کادر فنی تا تمامی بازیکنان 
نی در  م قهرما با جا ه  همرا
میهمانی تدارک دیده شده، 

شرکت کردند.
احمد نوراللهی هافبک ایرانی 
شباب الاهلی در بالاترین ردیف 
و کنار دیگر هم تیمی های خود 
دیده می شود. قرارداد این 
ــا اتمام فصل به  ستاره ایرانی ب
پایان رسیده و باید دید مدیران 
اماراتی با هافبک تیم ملی برای 
تمدید به توافق می رسند یا 

خیر.
 

گزارش روزنامه قطری

مدافعان الاهلی و 
اشتباهات فاجعه بار 

در لیگ ستارگان
روزنامه »العرب« قطر به بررسی 
عملکرد بازیکنان خارجی شاغل 
در لیگ ستارگان این کشور 

پرداخت.
تیم الاهلی با شجاع خلیل زاده 
و محمدحسین کنعانی زادگان دو 
مدافع ایرانی خود در این فصل 
عملکرد خوبی نداشت و با ۲۴ 
امتیاز در رده هشتم جدول ۱۲ 
تیمی لیگ ستارگان قرار گرفت.

»العرب« در خصوص بازیکنان 
خارجی الاهلی نوشت: »در 
ــان  ــوان گفت بازیکن الاهلی می ت
ئه  را ا یی  رجی عملکردها خا
داده اند که متفاوت است و 
سطح آنها ثابت نیست. در خط 
دفاع، شجاع خلیل زاده و حسین 
کنعانی زادگان از ایران حضور 
داشتند. آنها بازیکنان خوبی 
هستند ولی در برخی از بازی ها 
باعث اشتباهات فاجعه باری 
شدند.« این روزنامه همچنین 
به میلاد محمدی بازیکن ایرانی 
تیم السیلیه هم اشاره کرد که 
به جای »مهند علی« به این 
تیم اضافه شد و عملکرد قابل 
توجهی داشت اما در نهایت 
نتوانست مانع از سقوط این 

تیم بشود.

مهدی طارمی

جنگ الهلال با اروپایی ها بر سر ستاره بوشهری

سایت اسپورت سعودی خبر داد باشگاه الهال برای تقویت خط 
حمله اش به دنبال جذب مهدی طارمی ستاره ایرانی پورتو است.
الهال برای جذب ستاره تیم ملی ایران دو رقیب سر سخت به نام های سویا 
و مارسی دارد. الهال به دنبال امضای قرارداد 3 ساله با طارمی به ارزش 9 
میلیون یورو است اما کار سختی را پیش رو دارد. طارمی در سال 2020 با 
قراردادی 4 ساله به پورتو پیوست و یک سال دیگر با این تیم قرارداد دارد.

علی قلی زاده

دومین لژیونر هم به اردوی تیم ملی نمی آید

 بعد از اعام خبر غیبت خلیل زاده، حالا مشخص شده که یک بازیکن لژیونر 
دیگر هم در اردوی آینده تیم امیر قلعه نویی غایب است. علی قلی زاده، 
هافبک تهاجمی تیم کاسیم پاشای ترکیه، که در جریان دیدار با تیم ملی 
روسیه دچار مصدومیت شد و کارش به جراحی نیز کشید، در هفته های پایانی 
سوپرلیگ ترکیه غایب بود و حالا مشخص شده که به اردوی آینده تیم ملی 
نیز نمی رسد. او در حال حاضر مشغول فیزیوتراپی و تمرینات بازتوانی است.

امیر عابدزاده

30 مسابقه و پنج کارت زرد

امیر عابد زاده سنگربان ملی پوش کشورمان این فصل هم در عضویت 
تیم پونفرادینا اسپانیا قرار داشت. اگرچه این فصل برای او و تیمش 
بخوبی به پایان نرسید و پونفرادینا به دسته سه فوتبال اسپانیا سقوط 
کرد اما سنگربان ایرانی تقریباً در تمام مسابقات تیمش فرصت بازی را 
پیدا کرد. عابدزاده در این فصل برای پونفرادینا 30 مسابقه انجام داده 

و 5 کارت زرد گرفته است.

حسین طیبی: 

لیگ قهرمانان اروپا آخرین هدف من نبود
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 zگزارش

 امیر اسدی
روزنامه نگار

دوقلوها در لیست یحیی
مهرداد و میلاد پرسپولیسی می شوند؟


